Johannes van Beke zvw Philippus van Beke beloofde aan Adam van Mierd een n-erfcijns van 3 pond geld, met Allerheiligen te betalen, gaande uit een kamp, ongeveer 4 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd aan de Kattenbos, tussen erfgoed gnd Geronks Heide enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen voornoemde Philippus.

Johannes de Beke filius quondam Philippi de Beke promisit se daturum et soluturum Ade de Mierd hereditarium censum III librarum monete hereditarie (dg: m) omnium sanctorum ex quodam campo (dg: tri) quatuor iugera vel circiter sito in parochia de (dg: O) Roesmalen ad locum (dg: ad) aen de Cattenbossche (dg: inter hereditatem dicti quondam Philippi) inter hereditatem dictam Gheroncs Heijde ex uno et inter (dg: comunem) #communitatem# ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti quondam Philippi ut dicebat et sufficientem facere promisit super omnia. Testes Luce et Aa datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1177 f 373r 02 tma 05-08-1387.

Hr Arnoldus van Uden investiet van Vught en Gerardus van Uden: de navolgende ergoederen, in Uden, ter plaatse gnd aan Melijs Einde, (1) een huis, tuin en boomgaard van de goederen gnd ten Einde, (2) ½ mudzaad aangelegen roggeland, tussen Willelmus die Volre enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) de oude boomgaard aldaar, over de weg, tussen erfgoed behorend tot de goederen gnd ter Assendonk enerzijds en de gemeint anderzijds, {niet afgewerkt contract}.

Dominus Arnoldus de Uden investitus de Vucht et Gerardus de (dg: Ud) Uden hereditates infrascriptas sitas in parochia de Uden ad locum dictum aen Melijs Eijnde videlicet domum et ortum et pomerium (dg: sibi ad sitos in p ibidem) bonorum dictorum ten Eijnde (dg: inter hereditatem) et dimidiam

modiatam terre siliginee sibi adiacentem (dg: sitos) sitos inter hereditatem Willelmi die Volre ex uno et inter communitatem item antiquum pomerium situm ibidem ultra plateam (dg: inter s..) inter hereditatem spectantem ad bona dicta ter Assendonc ex uno et inter (dg: ..) communitatem ex alio item.

BP 1177 f 373r 03 do 08-08-1387.

Johannes Scillinc van Helmont verkocht aan Ghisbertus Roesmont een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de goederen, gnd het Goed ter Heide, in Helmond, reeds belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 4 oude schilden.

Johannes Scillinc de Helmont hereditarie vendidit Ghisberto Roesmont hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis tGoet ter Heijden #dicti venditoris# sitis in Helmont atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor aude scilde exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Ghemert et Berwout datum quinta post (dg: Petri) Sixti.